ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«28» сентября 2016 г.                                          № 115-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014 г. № 133-пг «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Тулунского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014 г. № 133-пг «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления признать утратившим силу;

1.2. в подпункте 4.3. Приложения № 2 к постановлению слово «постановлением» заменить на слово «распоряжением».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                         М.И. Гильдебрант